AL/
(I;apernel:

tailored hygiene solutions

Pa ernet.

“KipS:

INTERFOLDED TOILET TISSUE %

La photo peut étre différente par rapport a I'emballage
original mais son seul but est de présenter le produit.

Distributeur Papier Toilette Plié

Papernet Kids
COD. 421808

ernet.

RS -

Vifs et pleins d'esprit, les nouveaux distributeurs de la ligne
Papernet Kids colorent I'espace toilettes et lavabos des plus
petits. Faciles a recharger, hygiéniques, et compacts, voici la
solution idéale pour garantir un environnement propre,

ordonné, et coloré.

Données techn.

Matiere premiere: Plastique
Couleur: Puppies
Gaufrage: -

Plis: --

Nombre de feuille: -
Hauteur feuille (cm): -
Longueur feuille (cm): -
Dimensions plié (cm): -
Longueur du rouleau (m): -
Diameétre rouleau (cm): -
Diameétre mandrin (cm): -

Grammage (g/m?): -

Hauteur distributeur (cm): 26.5

Largeur distributeur (cm): 16.5
Longueur distributeur (cm): 13.5
Capacité: Max 2.5 clips
Dosage: -

Colis

EAN colis:

Paquets par colis:
Volume (m3):
Hauteur colis (cm):
Largeur colis (cm):
Longueur colis (cm):
Poids brut colis (kg):
Poids net colis (kg):

Conditionnement colis:

08024929010195
1

0.008

27.3

14.3

17.3

0.68

0.54

Boite imprimée + Etiquette

Palette

Colis par palette:
Hauteur palette (cm):

Unités base palette:

Unités hauteur palette:

240
230
20
12

Unités / Consommables

EAN paquet: -

Unités par paquet: 1

Dimensions paquet: 16.50 x 13.50 x 26.50
Poids net paquet (kg): 0.54

Poids brut paquet (kg): 0.54

Conditionnement paquet:

Sachet neutre

Papernet est une marque de Sofidel SpA ¢ Via Giuseppe Lazzareschi, 23 « 55016 Porcari (LU) Italie « N° de TVA IT01256000462

* Tolérance +5 %


http://www.tcpdf.org

