



La photo peut être différente par rapport à l'emballage original mais son seul but est de présenter le produit.

Distributeur Papier Toilette Plié Papernet Kids COD. 421808



Vifs et pleins d'esprit, les nouveaux distributeurs de la ligne Papernet Kids colorent l'espace toilettes et lavabos des plus petits. Faciles à recharger, hygiéniques, et compacts, voici la solution idéale pour garantir un environnement propre, ordonné, et coloré.

Données techn.

Matière première:	Plastique
Couleur:	Puppies
Gaufrage:	--
Plis:	--
Nombre de feuille:	--
Hauteur feuille (cm):	--
Longueur feuille (cm):	--
Dimensions plié (cm):	--
Longueur du rouleau (m):	--
Diamètre rouleau (cm):	--
Diamètre mandrin (cm):	--
Grammage (g/m ²):	--
Hauteur distributeur (cm):	26.5
Largeur distributeur (cm):	16.5
Longueur distributeur (cm):	13.5
Capacité:	Max 2.5 clips
Dosage:	--

Unités / Consommables

EAN paquet:	--
Unités par paquet:	1
Dimensions paquet:	16.50 x 13.50 x 26.50
Poids net paquet (kg):	0.54
Poids brut paquet (kg):	0.54
Conditionnement paquet:	Sachet neutre

Colis

EAN colis:	08024929010195
Paquets par colis:	1
Volume (m ³):	0.008
Hauteur colis (cm):	27.3
Largeur colis (cm):	14.3
Longueur colis (cm):	17.3
Poids brut colis (kg):	0.68
Poids net colis (kg):	0.54
Conditionnement colis:	Boîte imprimée + Étiquette

Palette

Colis par palette:	240
Hauteur palette (cm):	230
Unités base palette:	20
Unités hauteur palette:	12

* Tolérance ±5%